casibus, in quibus Episcopus dispensare vel non
 pensare potest, quos require in Ref. 21. 23. 24.
 26. 28. 29. 30. 38. 42. 43. 51. 54. 58. 66. 75. 77.
 81. 129. 130. 131. 132. 133. & 136. Ubi quam pa-
 res questiones mittas pro Episcopis & cum dispensationibus invenies.

Episcopis facultas teftandi concessa an expiret non
 concedens: t. 2. r. 145. §. 1. p. 269

Si ab Episcopo quis petat facultatem dispensandi, vel
 solvendi in quadam casu, quem data opera non ex-
 citat, quia timeret de exclusiva Episcopi, an tunc impo-
 sita sit valida? t. 2. r. 150. §. 1. & 2. p. 274

Ab Episcopis an possint dispensari forenes, peregrines
 Scholares, Prætores, Medici, Officiales, &c. etiam
 brevi tempore in eorum Diæcessim commorentrient:
 t. 151. §. 1. ibid.

Episcopis in absentia, & extra sacramentalem con-
 fessionem, an possit absolvire, & dispensare sub-
 tos in omnibus suspensionibus, & irregularitatibus, &
 sive Episcopis, five subditi sint extra Diæcsem:
 t. 1. 2. & 13. p. 303

Episcopis an possit dispensare in irregularitate, que
 contrahit Sacerdos, qui post mortem uxoris legitima
 existens in Sacris tentat aliam uxorem accipere: t.
 1. 5. ante medium. p. 328

Episcopis an possit dispensare in irregularitate, que
 laicus contrahit incendo matrimonium cum dubio
 validè, vel invalidè cum vidua: ibidem §. 1

Et an his & similibus casibus, quando irregularitas
 occulta, possit Episcopus dispensare non solum quod
 minores Ordines recipiendos, sed etiam ad majores,
 illos exercendos; ibidem p. 389

Episcopus nullus potest Ordines conferre, etiam Reli-
 giosi virtute suorum privilegiorum, nec exercere Ponti-
 calia in Diæcessi, in qua est Sedes vacans sine ex-
 licentia Capituli: t. 5. r. 10. §. 6. p. 385

Episcopo aliqui an possit Capitulum Sede vacante lu-
 ciam concedere, ut conferat ordines Regularibus:
 Clericis alterius Diæcessi: t. 5. r. 11. §. 1. p. 386

Episcopo an sint subiecti Regulares quod Ordines: t.
 1. 7. ibidem §. 7

Per Episcopum alium Pontificalia exercentem an Capitu-
 lum Sede vacante possit ordinare Diæcrafos: t.
 1. 2. §. 3. p. 387

Episcopus electus, & confirmatus non tam confer-
 potest cognoscere de crimibus depositione dignitatis,
 deponere Sacerdotem, & verbaliter degradare, & emi-
 tere ad Episcopum consecratum, qui illum actualiter de-
 graderet: t. 5. r. 18. §. 1. p. 389

Episcopus an possit delegare facultatem, ut aliquis diplo-
 mat in casibus Pontificis, quando non est facilis re-
 sis ad Papam, vel ad Nuntium: t. 5. r. 24. §. 1. p. 391

Episcopo superyenientis an possit visitare Capitulum Se-
 vacante: t. 5. r. 8. §. 1. & 2. p. 417

Ab Episcopo an possit compelli Vicarius Capituli Se-
 de vacante, & Vicarius debeat stare syndicatu: t.
 1. 2. ibidem

Episcopus Religiosus an possit recitare cum socio me-
 tante per Breviarium suæ Ecclesie: t. 6. r. 99. p.
 48

Episcopus quid tenetur restituere pro omissione in reci-
 tatione Officij Divini cuiuslibet diei, quid pro tota ob-
 dio, & quid pro singulis Horis: t. 6. r. 123. & in Ref.
 124. p. 493. & seqq.

* In indice primo hujus tom. 3. lege omnem simili-
 tract. 3. & ex eo inferes, quod omnes eius quatinus
 rimæ questiones pertinent & dicunt sup. hoc verbo.
 Episcopus, ideo ubi require quidquid occurrit super
 his, que ipse titulus demonstrat.

* Nota quod passim in plurimis verbis hujus index
 sunt etiam aliae quamplures difficultates, multæ super
 hoc verb. Episcopus, signanter vide verb. *Alienatio, Re-
 fectionis, & Recharactiratio.*

Rerum Notabilium.

Ut Eucharistiam sumat laicus non jejunus an Pontifex dispensare possit. t. i. r. 55. §. 1. p. 73

Et an hoc sit licitum in aliquibus casibus; ibidem §. 4

Ut Eucharistiam ministrant laici, vel etiam feminis sibi & aliis in articulo mortis, an Pontifex dispensare possit. t. i. r. 56. §. 1. ibid.

Et an supradicti possint in dicto casu absque ulla dispensatione Eucharistiam ministrare; ibidem §. 5. p. 74

Si Eucharistiam laicus defert infirmo ob extremam necessitatem illius in peccato mortali, an pecet mortaliter; ibidem §. 8

Eucharistiam sumendi an sit praeceptum Divinum? t. i. r. 57. §. 6. & 7. p. 75

Eucharistiam pro Vaticano non potest Sacerdos licet ministrare sine licentia Parochi nisi in extrema necessitate; & si Religiosus est, si personis non Religiosis illam ministrat, incurrit excommunicationem ipso facto. t. i. r. 59. §. 7. p. 78

* Vide verb. *Communio, Consecratio, Diaconia.*

Examen, Examinare.

Examinare an possit Episcopus Laudensis Parochum Ecclesie, Oppidi, ieu loci Hospitalis Ordinis S. Hieronymi de Lombardia; t. 3. r. 86. §. 1. & seqq. p. 350

Examen an sit nullum, in quo intervererunt Examinatores Synodales designati nomine Dignitatis; t. 3. r. 96. §. 1. p. 361

Quando exanimandi ob timorem Examinatorum turbarentur, si vere sint idonei, an licitum sit eis præmonere de punctis, de quibus erunt interrogandi? t. 3. r. 99. §. 1. p. 363

Et an hoc tantum procedat in examine Episcoporum coram Pontifice, in examine Confessorum coram Episcopo, in examine Scholasticorum coram Præposito, & non tamen in examine ad beneficium per concilium; ibidem §. 2.

* Vide verb. *Parochiale.*

Examinate.

Examinate Synodales an possint recipere aliquod stipendium ab illo Symonia ratione Officij; t. 3. r. 96. §. 5. p. 362

Examinate Synodalibus an possit Episcopus aliquod stipendum de suo dare; ibidem §. 6

Examinate Synodales deputati munus suum debent exercere, donec nova Synodus habeatur. t. 3. r. 97. §. 4. p. 363

Et quid est agendum, si anno Synodi elapsi aliqui ex Examinatebus mortui fuerint, an expirer officium omnium; ibidem.

Si cum Examinatebus Synodalibus adhibeantur alii Examinate non Synodales, an ex eo concursus alij cuius beneficij vitetur? t. 3. r. 98. §. 1. & 2. ibidem.

* Vide verb. *Consuetudo, Deputare, Dignior, Dignus, Docto, Examen, Parochiale.*

Excavare.

Qui excecat alium, sed oculum foras non eruit, non est irregularis. t. 3. r. 40. §. 2. p. 321

Excedere, Excessus.

* Vide verb. *Defensio, Mandans.*

Excommunicare, Excommunicatio, &c.

In Excommunicationem non incurrit Pontifex non observans præcepta annua Confessionis, & Communonis, nec potest declarari, aut Ecclesiastica sepultura privari; t. 1. r. 28. §. 2. p. 35. & in r. 51. §. 1. p. 68

Excommunicationem minorem an Superior possit reservare; t. 1. r. 31. §. 3. p. 39

In Excommunicationem ipso facto incurrint Religiosi, qui personis non Religiosis Vaticum, aut Extremam Unctionem ministrant sine licentia proprii Parochi, nisi in extrema necessitate. t. 1. r. 59. §. 6. & 7. p. 78

Excom

Index

- Excommunicatus excusat à precepto Missæ, licet facile possit obtinere absolutionem à censura. t. i. r. 102.
 §. 12. p. 137.
- Qui cum excommunicatione plures celebravit, an incurrit plures irregularitates; t. 2. r. 62. §. 2. p. 212.
- In excommunicationem an incurrit, vel aliam penam legentes libros prohibitos, seu suspensos alia ex causa, quare heres, aut ejus suspicionis; t. 3. r. 84. §. 11. p. 348.
- Si excommunicationem ferat Episcopum in eos, qui non audiunt Sacrum, vel concionem in Parochia diebus Dominicis & Festis, an excommunicatio fit nulla? t. 3. r. 87. §. 3. p. 353.
- Si excommunicationem fulminet Episcopus cum institutione alicuius diei festi, an servanda sit excommunicatione, & dies festus; t. 3. r. 89. §. 1. & seqq. p. 354.
- Excommunicatus Clericus an teneatur recitare Horas Canonicas? t. 6. r. 31. §. 1. & 3. p. 437.
- * Vide verb. Censura, Curialis, Excommunicationis absolution, Missam andire.
- Excommunicationis absolution.*
- Excommunicationis absolutioni etiam in articulo mortis an Pontifice etiam reservare possit; t. i. ref. 34. §. 1. pag. 42.
- Ab excommunicationibus, & censuris omnibus quomodolibet reservatis an simplex Sacerdos possit in articulo, vel periculo mortis absolvere, etiam praesente Parocho, vel approbat; t. 1. r. 41. §. 3. & seqq. & melius in §. 8. & seqq. p. 53. & 54.
- Et an hoc à jure Divino, seu à Deo immediatè, vel à Pontifice, & Ecclesia habeant; ibidem §. 2. & seqq.
- Ne absolvat in extrema necessitate Sacerdos aliquem, an Pontifex prohibere possit; ibidem §. 14. p. 54.
- Ut absolvere possit à censuris laicus saltem prima Tonsura initiatus in articulo mortis moribundum, qui confiteri non potuit, an Pontifex supplet jurisdictionem; t. 1. r. 43. §. 9. p. 58.
- Quoties censuræ absolutionem Concilium, vel Pontifex non reservavit, an videatur illam concedere Episcopis; t. 2. r. 24. §. 3. p. 187.
- In concessione absolvendi à reservatis in Bulla Cœnæ nob venit facultas absolvendi à casu heresis. t. 2. r. 64. §. 2. 6. & 7. p. 213. & seqq.
- Absolutio à censuris obtenta vigore Cruciatæ an proposito pro foro exteriori; ibidem §. 3. p. 215.
- Et an dictam absolutionem judex teneatur recipere in foro exteriori; ibidem §. 6. p. 216.
- Excommunicationis absolutioni potest dari invito. t. 2. r. 82. §. 3. p. 228.
- Absolutio ab heresi, & aliis excommunicationibus Papalibus an ab Episcopo possit subdelegari; t. 3. r. 15. per totam. p. 305.
- Si ab excommunicatione, suspensione, interdicto, irregularitate, & qualibet alia inhabilitate possit Episcopus subditos absolvere, an ab his omnibus possit seipsum absolvere? De dispensatione non dubitur. t. 3. r. 18. §. 1. & 2. p. 307.
- Cause impedimenti proponuntur, pro quibus impeditus audire Pontificem potest ab Episcopo absolviri excommunicationibus, suspensionibus, &c. t. 3. r. 28. §. 2. p. 313.
- Ab excommunicatione contracta ob delictum occultum duelli an Episcopus absolvere possit? t. 3. r. 29. §. 1. & seqq. ibid.
- Et an ob ingressum Monasterij Monialium; t. 3. r. 30. §. 1. pag. 314.
- Et quid si Monialis egressa sit è Monasterio ob malum finem, si delictum est occultum? ibidem §. 3.
- Idem est de Prælato Regulari pro Monialibus sibi subiectis. ibidem.